
ARŪNO VITKEVIČIAUS INDIVIDUALI AUDITO ĮMONĖ 
Įmonės kodas - 124350056; PVM mokėtojo kodas - LT243500515; 

Adresas - Minties g. 54-33, Vilnius; mob. tel. - 8 687 19345; el. paštas - arunas@auditokontora.lt 

A/s LT13 7180 3000 0746 8745 Akcinė bendrovė Šiaulių bankas Vilniaus filialas 

 

 

 

 

1 

 

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

 

Rokiškio profesinio mokymo centro  

dalininkams 

 

Nuomonė  
Mes atlikome Rokiškio profesinio mokymo centro (toliau – Įstaigos) finansinių ataskaitų, kurias 
sudaro 2022 m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaita ir tuomet pasibaigusių metų veiklos 
rezultatų ataskaita, grynojo turto pokyčių ataskaita, pinigų srautų ataskaita bei finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.  
 

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais tikrai ir teisingai parodo 
Įstaigos 2022 m. gruodžio 31 d. finansinę būklę ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos 
rezultatus bei pinigų srautus pagal Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus 

(toliau - VSAFAS). 

 

Pagrindas nuomonei pareikšti 
 

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau - TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos 
standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų 
auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Įstaigos pagal Tarptautinių buhalterių etikos standartų valdybos 
išleistą Tarptautinį buhalterių profesionalų etikos kodeksą (įskaitant Tarptautinius nepriklausomumo 

reikalavimus) (toliau - TBESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymo 

reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos 

reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu ir TBESV 

kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei 

pagrįsti. 

Kita informacija  

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Įstaigos veiklos ataskaitoje, tačiau ji neapima finansinių 

ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos 
pateikimą. 
Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios 

formos užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau. 

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, 
ar yra reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, 

pagrįstoms atliktu auditu, ir, ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu 

pastebime reikšmingą kitos informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su 
tuo susijusių pastebėjimų. 
Mes taip pat privalome įvertinti, ar Įstaigos veiklos ataskaitoje pateikta finansinė informacija atitinka 
tų pačių finansinių metų finansines ataskaitas, ir, ar veiklos ataskaita buvo parengta laikantis taikomų 

mailto:arunas@audkom.lt


ARŪNO VITKEVIČIAUS INDIVIDUALI AUDITO ĮMONĖ 
Įmonės kodas - 124350056; PVM mokėtojo kodas - LT243500515; 

Adresas - Minties g. 54-33, Vilnius; mob. tel. - 8 687 19345; el. paštas - arunas@auditokontora.lt 

A/s LT13 7180 3000 0746 8745 Akcinė bendrovė Šiaulių bankas Vilniaus filialas 

 

 

 

 

2 

teisinių reikalavimų. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu atliktu darbu, visais 
reikšmingais atžvilgiais: 

• Įstaigos veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų 
finansinių ataskaitų duomenis; ir 

• Įstaigos veiklos ataskaita buvo parengta laikantis Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus 

atskaitomybės įstatymo 11 straipsnyje nustatytų reikalavimų. 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal VSAFAS ir 

tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be 

reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  
Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Įstaigos gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti 
(jei būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, 

išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Įstaigą ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių 
alternatyvų, tik taip pasielgti. 
Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Įstaigos finansinių ataskaitų rengimo procesą. 
Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra 
reikšmingai iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų 
nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą 
iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, 
kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad 
atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems 
remiantis finansinėmis ataskaitomis.  
Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio 

skepticizmo principo. Mes taip pat:  

• Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų 
riziką, suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų 
tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės 
neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule 
gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių 
nepaisymas. 

• Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis 
aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Įstaigos 

vidaus kontrolės veiksmingumą.  
• Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su 

jais susijusių atskleidimų pagrįstumą.  
• Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, 

remiantis surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas 
neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų abejonių dėl Įstaigos gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu 
padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome 
atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų 
nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos 

mailto:arunas@audkom.lt


ARŪNO VITKEVIČIAUS INDIVIDUALI AUDITO ĮMONĖ 
Įmonės kodas - 124350056; PVM mokėtojo kodas - LT243500515; 

Adresas - Minties g. 54-33, Vilnius; mob. tel. - 8 687 19345; el. paštas - arunas@auditokontora.lt 

A/s LT13 7180 3000 0746 8745 Akcinė bendrovė Šiaulių bankas Vilniaus filialas 

 

 

 

 

3 

surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Įstaiga 

negalės toliau tęsti savo veiklos. 
• Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, 

ar finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo 
pateikimo koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir 
atlikimo laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, 

kuriuos nustatėme audito metu. 
 

Arūno Vitkevičiaus individualios audito įmonės vardu 

Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001305 

 

Auditorius Arūnas Vitkevičius 

Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000324 

 

Minties g. 54-33, Vilnius 

2023 m. balandžio 19 d. 

mailto:arunas@audkom.lt


ROKIŠKIO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS
Viešoji įstaiga,  Melioratorių g. 1A, Kavoliškis, 42345 Rokiškio r.,

 tel. (8 458) 68078,  el. paštas rokiskio@rpmc.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190804895

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos            2023-03        Nr.(1.8)2-  
Finansinės apskaitos skyriui         

DĖL 2022 METŲ GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ
RINKINIO PATEIKIMO 

            Rokiškio profesinio mokymo centras teikia 2022 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų
finansinių ataskaitų rinkinį. 

PRIDEDAMA. 1 failas (ataskaitos. pdf).

Direktorė                                                                                                            Diana Giedrikienė

Daiva Marmokaitė,  tel. (8 458) 26925, el.p. dmarmokaite@rpmc.lt

                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                       

mailto:rokiskio@rpmc.lt




















































































































ROKIŠKIO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2023-04-          Nr. (1.8)2-

Kavoliškis

VADOVO PRANEŠIMAS

Rokiškio  profesinio  mokymo  centrui  2022  m.  veiklos  plane  numatyti  tikslai  ir  uždaviniai
orientuoti į kokybiškų švietimo paslaugų teikimo užtikrinimą ir saugių ir modernių Centro mokymosi
aplinkų tobulinimą. 2022 m. pavyko pasiekti ir netgi viršyti suplanuotus veiklos rodiklius. Mokytojai
intensyviai  tobulino profesines, informacines,  komunikacines kompetencijas ir tai  sudarė palankias
sąlygas  įgyvendinti  atnaujintus  asmens  kompetencijų  vertinimo reikalavimus  bei  sudarė  prielaidas
mokiniams pasiekti aukštų įvertinimų. 

2022 m. mokinių priėmimo planas įgyvendintas. Centre vykdomos profesinio mokymo programos
pilnai atitinka Rokiškio savivaldybės verslo sritis ir darbo rinkos poreikius. Džiugina Centro ir verslo
įmonių sinergija siekiant bendrų tikslų: diegiant naujas profesinio mokymo programas, įgyvendinant
baigiamuosius modulius, plečiant mokymą pameistrystės forma bei įgyvendinant įvairius projektus.
Kartu  su  Rokiškio  verslo  klubu  bei  VDU  ŽŪA  parengtas  ir  įgyvendinamas  tęstinis  Sumanaus
moksleivio akademijos Rokiškio inžinerinės klasės projektas. Jo geroji patirtis pristatyta ir projektas
pradėtas įgyvendinti Pasvalio, Biržų, Anykščių, Zarasų ir Joniškio savivaldybėse.

Dėka  Centro  darbuotojų  profesinio  atsidavimo  ir  stiprių  partnerysčių  įvaizdis  nuolat  gerėja,
Centras  tampa  žinomas  šalyje  ir  didina  profesinio  mokymo  patrauklumą.  Komandinis  darbas  ir
bendradarbiavimas leidžia nuolat tobulinti  mokymą ir  kelti  tvarius tikslus. Kasdieniniame darbe ir
gyvenime stengiamės tapti pavyzdžiu: tausojame išteklius ir saugome gamtą.

Rokiškio profesinio mokymo centro direktorė
Diana Giedrikienė  

I SKYRIUS

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

PIRMAS SKIRSNIS 
KONTEKSTO  (APLINKOS) ANALIZĖ

Pastaraisiais  metais  regione  išryškėjo  gyventojų  mažėjimo  tendencija.  Rokiškio
savivaldybėje sumažėjo jaunuolių nuo 24 metų. Tam įtakos turėjo vidinė ir tarptautinė migracija,
kai į miestus ar tarp miestų migruojama dažniau nei į kaimus ar tarp kaimų. Todėl Centrui teko
spręsti  uždavinius:  kaip organizuoti  profesinį  orientavimą bei  suformuoti  suplanuotas  mokymo
grupės. 

COVID-19 pandemija turėjo padarinių švietimo sistemą veikiančiam ekonominiam ir
socialiniam šalies  kontekstui.  Iki  pandemijos  augo gyventojų  užimtumas  ir  vidutinės  pajamos,
mažėjo nedarbas. Šiek tiek mažėjo skurdo rizikos lygis ir pajamų nelygybė. Pandemijos veikiama
ekonomika traukėsi – krito užimtumo lygis, augo nedarbas, ypač jaunimo. Šie padariniai didino



2

naujų kvalifikacijų įgijimo poreikį; išlieka aktuali būtinybė švietimo priemonėmis padėti mažinti
socialinę nelygybę.

Naujas asmens kompetencijų vertinimo modelis pedagogams sukėlė didelę emocinę
įtampą ir labai padidino darbo krūvį. Daugiausia iššūkių patyrė SUP turinčių mokiniai. 

 Įvykusi IKT naudojimo mokymui(si) plėtra, pedagogų nuostatos ateityje taikyti įgytą
patirtį  ir  ekspertų  pabrėžiama  IKT svarba  ateities  švietimui  sudaro  palankias  sąlygas  ir  kelia
būtinybę tobulinti šią sritį. Svarbu ir toliau nuolat gerinti mokyklų aprūpinimą šiuolaikinėmis IKT;
kuriant skaitmenines mokymo(si) priemones; kurti priemones, palengvinančias mokinių pasiekimų
vertinimą,  komunikavimą  ir  bendradarbiavimą.  Reikia  tobulinti  pedagogų  nuotolinio  mokymo
kompetencijas, kad ateityje nuotolinis mokymas(is) galėtų būti taikomas ne tik išskirtiniais atvejais
kaip kontaktinio mokymo(si) pakaitalas,  bet kad būtų visavertiškai panaudojamos jo galimybės
gerinti švietimo kokybę, prieinamumą ir sumažinti ugdymo netolygumus.  Įsitikinome, kad mūsų
bendruomenė turi daug potencialo tobulėti ir įgyvendinti naujoves. 

Mokymo įstaigos darbuotojai

Bendras darbuotojų skaičius 2023.01.01 – 70
Iš jų:
profesijos mokytojų –  38  ( 4 mokytojai metodininkai, 10 vyresnieji mokytojai, 24 mokytojų) 
bendrojo ugdymo mokytojų – 6 ( 5 vyresnieji mokytojai, 1 mokytojas)
socialinių pedagogų – 1 (metodininkas)
specialiųjų pedagogų-  1 (metodininkas)
psichologų – 1  
Karjeros specialistų-1(metodininkas)
Bibliotekininkų -1

ANTRASIS SKIRSNIS
STRATEGINIŲ TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

Strateginį tikslą įgyvendinančios programos ir Lietuvos Respublikos atitinkamų metų valstybės 
biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatyme patvirtintų asignavimų 
panaudojimas (tūkst.Eur.)

Programos 
kodas

Programos 
pavadinimas

Planas su 
leistinais 
patikslinimais

Vykdymas Patikslinto 
plano 
vykdymas, 
proc.

1 2 4 5 6=5/4*100
12.003  Švietimo programa 1 388,9 1 388,9 100

1. TIKSLAS.  Veiklos  kokybės  siekis,  tobulinant  ugdymo(si)  organizavimą  ir
bendruomenės mokymą.

Uždavinys. Valdymo procesų tobulinimas. (įgyvendintas 100 proc.)
 Kartu  su  mokyklos  taryba  (savivaldos  institucija)  apsvarstytas  Rokiškio  profesinio
mokymo centro strateginio veiklos plano 2022 m. projektas, centro direktorės veiklos ataskaita
įvertinta labai gerai.
 Kartu  su mokyklos  taryba (kolegialiu  valdymo organu)  priimtas  sprendimas  dėl  centro
struktūros  pakeitimo,  priimti  sprendimai  dėl  KVS palaikymo,  aptarti  KVS vidaus  ir  išorės
auditų  rezultatai,  pajamų  ir  išlaidų  sąmatos  įvykdymas,  centro  metų  veiklos  ataskaita,



3

numatytas 2023 m. bendro profesinio mokymo vietų, į kurias planuojamas vykdyti priėmimas,
skaičius pagal sritis ir kvalifikacijas.
 Centre  sukurta,  įdiegta  ir  palaikoma  KVS,  atitinkanti  ISO  9001:2015  standarto
reikalavimus. Kokybės vadybos sistemos procesų seka ir sąveika yra aktuali, atitinka įstaigos
veiklą ir vykdomus procesus.  Įgyvendintos vidaus ir išorės KVS auditų rekomendacijos.
 Atliktas nepriklausomas finansinis auditas, gauta teigiama išvada
 Parengta  Centro  veiklos  savianalizės  ataskaita  už  paskutinius  trejus  metus,  remiantis
rezultatais tobulinama veikla.
 Skaidri  viešųjų  pirkimų  politika:  atnaujinta  Viešųjų  pirkimų  organizavimo  ir  vidaus
kontrolės tvarkos aprašas ir Viešųjų pirkimų komisijos reglamentas. Per CPO katalogą skelbti 5
pirkimai, iš kurių pasirašytos 3 sutartys. Įvykdyti 2 mažos vertės pirkimai per CVP IS. Sudarant
viešojo pirkimo sutartis, taikomi žaliųjų pirkimų reikalavimai virš 50 proc. nuo visų pirkimų
vertės.
 Patvirtinta ir vykdoma centro Vidaus kontrolės politika, pagal parengtą vidaus kontrolės

tvarkos aprašą atliekamas rizikų vertinimas, numatyti ir vykdomi prevenciniai veiksmai. 
 Kuriama korupcijai atspari aplinka. Po 2021 m. ŠMSM atlikto korupcijos

pasireiškimo tikimybės nustatymo mažos vertės pirkimuose, parengti/atnaujinti ir
interneto svetainėje skyriuje „Korupcijos prevencija“ paskelbti vidaus dokumentai.
https://rpmc.lt/korupcijos-prevencija

 Siekiant apsaugoti darbuotojus nuo psichologinio smurto ir mobingo rizikos,
patvirtinta psichologinio smurto ir mobingo politika.2022 m. psichologinio smurto
ir/ar mobingo atvejų nebuvo registruota. Atlikta apklausa patvirtino, kad darbuotojus
tenkina santykiai tarp kolegų bei susiformąvęs psichologinis klimatas centre.
https://rpmc.lt/wpcontent/uploads/2022/11/Psichologinio_smurto_ir_mobingo_politika.pdf

Uždavinys. Darbo rinkos ir profesinio mokymo dermės didinimas. (įgyvendintas 100 proc.)
  Socialiniai  partneriai,  darbo  rinkos  dalyviai,  įtraukiami  į  praktinio  mokymo  tobulinimą:

sudaryta 13 naujų bendradarbiavimo sutarčių, praktikos vykdomos realiose darbo vietose. 
 Centro mokiniai demonstruoja puikias kompetencijas respublikiniuose profesinio meistriškumo

konkursuose: 
1.  Respublikinis  grožio specialistų  profesinio meistriškumo konkursas  ,,FOTO POP ART –
2022“ (III vieta).
2. Atviras Lietuvos grožio specialistų čempionatas ,,Kaunas Beauty 2022“ (Vizažistų rungtyje
užimta III vieta).
3. Respublikinis ekonomikos ir verslo žinių profesinio meistriškumo konkursas ,,Verslo žinios
karjeros sėkmei 8“
(II vieta).
4. Respublikinis apskaitininko profesinio meistriškumo konkursas ,,Link balanso“ (I vieta).
5. Respublikinis ekonomikos ir verslo žinių profesinio meistriškumo konkursas ,,Verslo žinios
karjeros sėkmei 8“.
(Mokinių tarpe mokinė užėmė I vietą).
6.  Respublikinis  socialinio  darbuotojo  padėjėjo  profesinio  meistriškumo  konkursas  ,,Mano
misija – padėti“. (Kūrybinės užduoties rungtyje ,,Socialinio darbo ateitis“  2 mokiniai užėmė
pirmas vietas).
7.  Regioninis  etnokultūros  projektas-varžytuvės  „Lietuvos  kulinarijos  ir  etninio  paveldo
išsaugojimas ir puoselėjimas“. Užimta I vieta.
 Dalyvauta  konkursuose, parodose

1. I etapo nacionalinis profesinio meistriškumo konkursas „Geriausias jaunasis 
automechanikas 2022“.

2.  II etapo nacionalinis profesinio meistriškumo konkursas „Geriausias jaunasis 
automechanikas 2022“.

3.  Respublikinis profesinio meistriškumo konkursas „Saugus kelyje 2022“.

https://rpmc.lt/wpcontent/uploads/2022/11/Psichologinio_smurto_ir_mobingo_politika.pdf


4

4.   III etapo nacionalinis profesinio meistriškumo konkursas „Geriausias jaunasis 
automechanikas 2022“.

5.   Respublikinis profesinio meistriškumo konkursas „Vairuotojas – saugaus eismo 
dalyvis 2022“.

6. Centro specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniai dalyvavo respublikinėje virtualioje 
parodoje „Nupiešk man savo vardą“,  respublikiniame kalėdinių ir naujamečių atvirukų
konkurse „Žiemos fantazija 2022“, respublikinėje piešinių parodoje „Aš toks, tu – 
kitoks ir pasaulis tampa spalvotas“, virtualioje specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių 
mokinių kūrybinių (vaizdo) darbų projekte – parodoje „Mano Kalėdos – lange“. 

 Pameistrystės forma mokėsi 12,2 proc. (2021 m. 8,8 proc. mokinių).
 94,3  proc.  baigiamųjų  kursų  mokinių  įgijo  kvalifikaciją.  22  proc.  profesinio  mokymo

programas baigė su pagyrimu.
 Pradėtos  įgyvendinti  slaugytojo  padėjėjo,  transporto  priemonių  remontininko  ir  dažytojo  –

tinkuotojo padėjėjo profesinio mokymo programos.
 Vykdomos  trys  (šaltkalvio,  dažytojo  –  tinkuotojo  padėjėjo  ir  virėjo)  profesinio  mokymo

programos SUP mokiniams, kuriose mokosi 34 mokiniai. 
 Įveiklintos 6 tęstinio profesinio mokymo programos pagal Užimtumo tarnybos poreikį  ir 2

tęstinio  profesinio  mokymo  programos  pačių  asmenų  lėšomis.  Viso  programas  baigė  117
asmenų. Lyginant su  2021 m. pokytis + 37 asmenys.

 Dalis praktinio mokymo pamokų vykdoma SPMC. Įgyvendintas projektai „Praktinių įgūdžių
įgijimas Panevėžio profesinio rengimo centro statybos sektoriniame praktinio mokymo centre“
ir „Praktika Utenos prekybos sektoriniame praktinio mokymo centre“. Socialinių partnerysčių
pagrindu dalis virėjo praktinio mokymo pamokų vyko Utenos regioninio profesinio mokymo
centro maisto pramonės SPMC bei Panevėžio mokymo centro virėjo SPMC.

 Sėkmingai  įgyvendinama centro  tarptautiškumo strategija:  vykdyti  4  tarptautiniai  mobilumo
projektai, kompetencijas tobulino 71 asmuo.

 Tinklaveika  –  nuolatinė  ir  glaudi  idėjų,  informacijos,  žinių,  patirties  sklaida  tarp  Rokiškio
verslo klubo (jungiančio 20 verslo įmonių) ir centro, siekiant bendro tikslo tobulinti profesinio
mokymo  kokybę.  Rokiškio  inžinerinės  klasės  veiklos,  Infomobilio  edukacija,  praktinio
mokymo pamokos įmonėse ir kt.

 2022 m. lapkričio mėn, atliktos apklausos duomenimis mokinių įsidarbinimas 84,6 proc.

Uždavinys.  Profesinio  mokymo  modulių  ir  bendrojo  ugdymo  dalykų  tobulinimas
(įgyvendintas 91,6 proc.)

 Licencijuota  6  pirminio  ir   tęstinio  profesinio  mokymo  programos.  Vadovaujantis
Formaliojo profesinio mokymo programų atitikties sąrašu, atnaujinta 13 pirminio ir tęstinio
profesinio mokymo programų. 

 Integruojant  profesinio mokymo modulius, bendrojo ugdymo dalykus, socialinių įgūdžių
programos dalykus, buvo stiprinami bendrieji gebėjimai, kurie padeda siekti profesinių ir
asmenių  tikslų.  Sustiprinta  dalykų/modulių  integracija:  pravesta  15  integruotų,  12
netradicinių, 4 atviros pamokos.

 Centro mokytojų sukurtos video pamokos naudojamos ne tik mokykloje, bet yra pasiekiamos
ir  nacionaliniu mastu:  https://www.kpmpc.lt/kpmpc/skaitmeniniai-istekliai-kvalifikacijai-
igyti/.

 Sukurtas  ir nuolat atnaujinamas skaitmeninių mokymosi išteklių bankas centro internetinėje
svetainėje.

 Parengtos  7  pasirenkamųjų  dalykų  ir  dalykų  modulių  programos,  mokiniams
besimokantiems pagal bendrojo ugdymo programą. Keturios iš jų įgyvendinamos.

 Mokiniams,  pasirinkusiems  Lietuvių  k.  ir  literatūros  BE,  įgyvendinamas  modulis
„Literatūrinio ir samprotavimo rašinio kūrimas“.

https://www.kpmpc.lt/kpmpc/skaitmeniniai-istekliai-kvalifikacijai-igyti/
https://www.kpmpc.lt/kpmpc/skaitmeniniai-istekliai-kvalifikacijai-igyti/


5

 Stebėta ir metodinėse grupėse aptarta 19 pamokų. Numatyti tobulintini aspektai: mokymosi
uždavinių  ir  metodų  dermė,  Vertinimo  kriterijų  aiškumas,  pamokos  dalinių  rezultatų
įtvirtinimas.

 100 proc. mokinių išlaikė visus pasirinktus valstybinius brandos egzaminus.
 90,2 proc. mokinių išlaikė mokyklinius brandos egzaminus

Uždavinys.  Bendruomenės  bendrųjų  ir  profesinių  kompetencijų  stiprinimas  siekiant
bendruomenės narių lyderystės raiškos bei nukreipiant ją mokinių motyvacijos lygiui kelti
(įgyvendintas 100 proc.)

 77,4  proc.  mokytojų   patobulino  dalykines,  skaitmenines  ir  pedagogines  kompetencijas
užtikrinančias nuotolinio mokymo(si) kokybę.  25 proc. darbuotojų  patobulino kompetencijas. 

 Įgyvendinta  mokytojų  atestacijos  programa.  Atestuoti  4  mokytojai.  Iš  jų  2  mokytojams
suteiktos metodininko kvalifikacijos, 2 mokytojams profesijos mokytojo kvalifikacijos.

 Naudojama  hibridinio  mokymo(si)  įranga  (4  komplektai),  sudaranti  lanksčias  galimybes
mokymui(si) ir renginių organizavimui.  
 Mokinių priėmimo planas įgyvendintas. 

 Parengti/atnaujinti lokalūs centro veiklą reglamentuojantys dokumentai: Rokiškio PMC
vykdomame testavime COVID-19 ligai (koronaviruso infekcijai) įtarti ar diagnozuoti
tavrkos  aprašas;  Rokiškio  PMC mokinių,  kurie  mokosi  pagal  formaliojo  profesinio
mokymo programas  ar  jų  modulius,  siekdami  įgyti  pirmąją  kvalifikaciją,  stipendijų
mokėjimo  ir  kitos  materialinės  paramos  teikimo  tvarkos  aprašas;   Rokiškio   PMC
strateginio veiklos  plano 2022 metų veiklos  planas;  Rokiškio PMC viešųjų pirkimų
organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašas ir viešųjų pirkimų komisijos darbo
reglamentas; Rokiškio PMC direktoriaus pavaduotojo infrastruktūrai pareigoms užimti
konkurso organizavimo tvarkos aprašas; Rokiškio PMC darbuotojų darbo apmokėjimo
tvarkos  aprašas;  Rokiškio  PMC  vaiko  gerovės  komisijos  sudarymo  ir  jos  darbo
organizavimo tvarkos aprašas ir vaiko gerovės komisijos darbo reglamentas; Rokiškio
PMC  vairuotojų  mokymo  tvarkos  aprašas;  Rokiškio  PMC  mokinių  išvykų
organizavimo  tvarkos  aprašas;  Rokiškio  PMC  etikos  kodeksas;  4  (keturios)
kvalifikaciją  sudarančioms  kompetencijoms  įgyti  skirtų  modulių  praktinio  mokymo
saugos  ir  sveikatos  instrukcijos  (apskaitininko,  slaugytojo  padėjėjo,  transporto
priemonių  remontininko  ir  dažytojo-tinkuotojo  padėjėjo);  Rokiškio  PMC transporto
priemonių  degalų  naudojimo  normų nustatymo  tvarkos  aprašas;  Veiksmų  Rokiškio
PMC gavus  neteisėtą  atlygį  tvarkos  aprašas;   Rokiškio  PMC dovanų,  gautų  pagal
tarptautinį  protokolą  ar  tradicijas,  taip  pat  reprezentacijai  skirtų  dovanų perdavimo,
vertinimo,  registravimo,  saugojimo ir  eksponavimo tvarkos  aprašas;  Rokiškio  PMC
viešųjų ir  privačių interesų derinimo tvarkos  aprašas;   Rokiškio PMC  bendrabučio
suteikimo,  naudojimosi  bei  apmokėjimo  tvarkos  aprašas;   5  (penkių)  specialybių
profesinio   meistriškumo  konkursų   nuostatai   (siuvėjo,  vizažisto,   apskaitininko,
socialinio darbuotojo padėjėjo, transporto priemonių remontininko). 

2. TIKSLAS. Formuoti savitą mokyklos kultūrą, saugią ir palankią mokymosi aplinką.

Uždavinys.  Efektyvus  naujai  įsigytos  mokymo  įrangos  panaudojimas  (uždavinys
įgyvendintas 100 proc.)

 Mokytojų ir mokinių apklausos „Profesinio mokymo kokybės užtikrinimo sistemų
ir  procesų  stiprinimas“  analizė  pristatyta  mokinių  Mokytojų  taryboje,  ieškoma
galimybių optimaliam panaudojimui.



6

 90 proc. mokytojų dalyvavo hibridinės įrangos naudojimo galimybių mokymuose.
BU  mokytojų  metodinėje  grupėje  skaitytas  pranešimas  ,,Hibridinės  mokymo
įrangos panaudojimas pamokose“.

 Sudaryti  pagrindinių  materialiųjų   išteklių  naudojamų  mokymo  procese,  sąrašai
pagal  profesinio  mokymo  programas.  Remiantis  jais  sudarytas  naujų  mokymo
priemonių poreikio sąrašas. 

  Efektyviai  naudojama  statybos  ir  statybos  inžinerijos  posričio  specialybių
kvalifikacijai  suteikti  naujai  įsigyta  įranga.  Apdailininkų   praktinio  mokymo(si)
erdvėse naudojama kompiuterizuota darbo vieta – roboto ranka su priedais.

 Efektyviai  naudojama tekstilės  (aprangos,  avalynės  ir  odos)  posričio specialybių
kvalifikacijai suteikti naujai įsigyta įranga. Siuvėjų praktinio mokymo(si) erdvėse
naudojamas talpinis jutiklinis monitorius su programine įranga.

 Efektyviai  naudojama  variklinių  transporto  priemonių,  laivų  ir  orlaivių  posričio
specialybių  kvalifikacijai  suteikti  naujai  įsigyta   įranga.  Teorinio  ir  praktinio
mokymo  patalpose  įrengtas  belaidis  interneto  ryšys.  Automobilių  mechanikų
praktinio mokymo(si) erdvėse naudojami interaktyvūs mokomieji stendai.

 Efektyviai  naudojama  mechanikos  ir  metalo  darbų  posričio  specialybių
kvalifikacijai suteikti naujai įsigyta įranga

Uždavinys. Mokinių pasiekimų gerinimas per neformalųjį ugdymą (įgyvendintas 100
proc.)

  Ugdomos  bendrosios  kompetencijos,  plečiant  neformaliojo  švietimo  veiklas,  skatinant
saviraišką  ir  kūrybinę  veiklą,  ugdant  verslumą.  Įgyvendintas  neformaliojo  švietimo
organizatoriaus veiklos planas.

 Mokinių, lankančių neformaliojo vaikų švietimo ugdymo būrelius PMĮ 2021–2022 m.
m., skaičius ir dalis ( 87  mokiniai -  21 proc.) nuo visų besimokančiųjų PMĮ –  (dalis proc. 
nuo besimokiusiųjų 2022-2023 m. m. –  116 mokinių   31 proc.). Padidėjo  10 proc. 

 Valandų, skirtų neformaliajam vaikų švietimui 2022–2023   m. m., panaudojimas: 
skirta  625 val.,  panaudota  267 val. 

 NVŠ būrelio skirta: 120 val., panaudota 24 val. NVŠ būrelį lanko 22 mokiniai. 
 Centras  įgyvendina  tęstinį  „Versli  Lietuva“  ir  „Lietuvos  Junior  Achievement“

projektą
„Praktinio  verslumo  ugdymo  programos  įgyvendinimas  Lietuvos  mokyklose“.  Projekto
metu  stiprinami  mokyklos  administraciniai  ir  ekspertiniai  gebėjimai  vykdyti  praktinio
verslumo  programas.  Parengta  ir  įgyvendinama  pasirenkamojo  modulio  „  Verslumo
ugdymas“  programa.  Praktinio  verslumo  programos  mokytoja  įsijungė  į  Mokytojų
akademiją, kurios mokymų programa orientuota į teorines ir praktines veiklas, ypač daug
dėmesio  skiriant  ugdymo metodikai:  praktinėms veikloms,  darbui  grupėse,  diskusijoms,
praktinių užduočių sprendimui, ekonominių problemų ir situacijų analizei bei vertinimui.
Dalyvauta  prestižiniuose  Europos antreprenerystės  festivalio  „Gen–E“  apdovanojimuose
Estijoje  Taline,  kur  buvo  renkami  geriausi  jaunieji  (mokomieji  mokinių  ir  studentų)
Europos verslai. Mokiniai dalyvavo verslumo ir inovacijų stovykloje, skirtoje padėti

            mokiniams suprasti verslo kūrimo ir valdymo praktinius aspektus. Veikia neformalaus
švietimo būrelis „Verslumo ugdymo centras“, įkurtos ir veiklą vykdo 5 mokinių mažosios
bendrovės.  Mokinių  įkurta  MMB  „Kavoliškio  medžio  perdirbimo  kompanija“  buvo
atrinkta  ir  dalyvavo  „Litexpo“  renginyje  Vilniuje.  Už  praktinio  verslumo  ugdymo
programos kokybišką įgyvendinimą RPMC yra įtrauktas į ekspertinių mokyklų sąrašą.

 Centras įgyvendina NVŠ programą ,,Sumanaus moksleivio akademija“. NVŠ
programą lanko 22 mokiniai iš jų 4 vaikai, turintys vidutinius, didelius ir labai
didelius specialiuosius ugdymosi poreikius (SUP nurodytus mokinių registre). 8 val.
per mėnesį



7

Uždavinys. Saugios ir sveikos ugdymo(si) aplinkos kūrimas (įgyvendintas 100 proc.)

 Įgyvendinti visi planuoti sveikai gyvensenai skirti renginiai. Vykdyta socialinių problemų (smurto
ir  patyčių;  sveikatos  ir  lytiškumo  ugdymo;  alkoholio,  tabako  ir  kitų  psichiką
veikiančių  medžiagų  vartojimo  ir  kt.)  prevencija.  Pertraukų  metu  ir  po  pamokų
organizuoti  sportiniai  užsiėmimai  centro  sporto  salėje.  Vykdytos  tarpmokyklinės
tinklinio, teniso ir krepšinio varžybos. Kviečiami visuomenės sveikatos specialistai,
skaitomos paskaitos ir vykdomi praktiniai užsiėmimai. 

 Įtraukiojo ugdymo stiprinimas. Centre yra trys grupės turinčių specialiuosius ugdymosi 
poreikius mokinių (SUP).  Jose 34 mokiniai siekia įgyti specialybę. 
Specialiųjų ugdymosi poreikių turintys mokiniai dalyvauja, visuose centro organizuojamose
veiklose be atskirties su visapusiška įtrauktimi skatinant mokinių, centro bendruomenės ir už
jo ribų tarpusavio interesų bendrystę. Pagal poreikį centre yra sudaryta pavežėjimo galimybė
centro transportu. Centre sudarytos sąlygos įgyti vairavimo pažymėjimą. Surinktos pažymos
dėl  specialiojo  ugdymosi  ir  (ar)švietimo  pagalbos  skyrimo  mokinių  iki  21metų.  Kurias
išanalizavus  teikiamos  rekomendacijos  mokytojams  mokinių  ugdymo(si)  klausimais.
Vykdomos  specialiojo  pedagogo  individualios  konsultacijos  mokinių  tėvams  specialiojo
ugdymo klausimais. Teikiamos rekomendacijos, metodinė pagalba apie, jų vaikų sutrikusių
funkcijų lavinimą.  Parengtas klausimynas mokytojams dirbantiems su specialiųjų ugdymosi
poreikių mokiniais, atlikta apklausa ir parengta apklausos analizę. Pristatyta VGK posėdyje.
Bendrai su centro mokytojais dirbančiais su specialiųjų poreikių turinčiais mokiniais, daromi
susirinkimai-  diskusijos kylantiems klausimams išspęsti,  gerosios patirties sklaidai  didinti
dirbant  su  (SUP)  mokiniais.  Už  Šių  susirinkimų  organizavimą  atsakingas  specialusis
pedagogas. Susirinkimų – diskusijų datos ir temos, įtraukiamos į VGK posėdžius. Parengti
mokiniai  dalyvavimui respublikiniame virtualiame specialiųjų  ugdymosi  poreikių turinčių
asmenų kūrybinių (vaizdo)  darbų projekte-parodoje „Mano kalėdos -  lange“.  Dalyvavo 5
mokiniai.  Parengti  mokiniai  dalyvavimui  respublikinėje  piešinių  parodoje  „Aš  toks,  tu-
kitoks  ir  pasaulis  tampa  spalvotas  “  Skirtoje  paminėti  Tarptautinę  Tolerancijos  dieną.
Organizuota išvyką į pamokas pagal modulį „Nesudėtingos technologijos šaltųjų patiekalų
gaminimas“ tema „Lašišos panaudojimas patiekalų gaminime““,  vykstančias netradicinėje
aplinkoje, Panevėžio mokymo centre.  Pagal Erasmus + projektą Nr. 2022-1-LT01-KA121-
VET-000052150 vyko  Virėjo specialybės (SUP) mokiniai,  atlikti praktiką Italijoje, kurios
metu  buvo  ugdomos  darbo  kryptingumo,  darbo  zonos  parengimo,   komunikavimo,
asmeninės,  savęs  suvokimo,  socialinės,  saugaus  elgesio,  sveikatos  tausojimo,
kompetencijos.Vykdoma  seminarų,  mokymų  pasiūla   mokytojams  dirbantiems  su
(SUP)turinčiais  mokiniais.  (grupė  messenger,  el.  paštu). Vyksta  bendravimas,
bendradarbiavimas  su  kitomis  institucijomis: Rokiškio  PPT,  Kauno   PPT,  specialistais,
Juodupės  mokyklos-  gimnazijos  specialiąja  pedagoge  ir  psichologe  ir  k.t., informacijos
pasikeitimas su Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro vaikų ir jaunimo
sveikatos  priežiūros  specialiste  siekiant  išsiaiškinti  sveikatos  sutrikimus,  sąlygojančius
mokymosi negalias

 Centre dirba švietimo pagalbos specialistų komanda. Teikiama sisteminga švietimo,
socialinė,  specialioji  pagalbos  mokiniui.  Vertintos  ir  padėtos  spręsti  problemos,
susijusios  su  ugdymosi  sunkumais;  mokiniams  turintiems  priklausomybių;
mokymosi motyvacijos stoka; lankomumo problemų; emocinių ir elgesio sutrikimų;
socialinių įgūdžių ugdymo; pagalba prisitaikant socialinėje aplinkoje; organizuotas
prevencinis  darbas;  socialinės  paramos  organizavimas  ir  teikimas;  netinkamo
elgesio korekcija; bendradarbiavimas su pedagogais ir kitais pagalbos specialistais;
bendradarbiavimas  su  kitomis  institucijomis;  tiriamoji  veikla,  dokumentacija;
metodinė  veikla  ir  kt.  Teikta  pedagoginė  pagalba mokinių  socialinei  atskirčiai



8

mažinti,  teiktos  priemonės  mokinių  mokymosi  motyvacijai  ir  emocinei  gerovei
didinti, glaudžiai bendradarbiauta su įvairiomis institucijomis, nepilnamečių tėvais
(globėjais/rūpintojais)  sprendžiant  mokinių  ir  jų  šeimų  problemas.  Teikta
informacija grupių auklėtojams, pedagogams ir kitiems bendruomenės nariams dėl
pedagoginių problemų sprendimo būdų. Sukurta pagalbos specialistų ir mokytojų
dirbančių  su  SUP  mokiniais  diskusijų  grupė.  Atlikti  įvairūs  tyrimai,  parengtos
rekomendacijos ir kt. 

 Vykdomas darbų saugos reikalavimų laikymosi monitoringas. Centre buvo sudaryta
komisija  dėl  darbo priemonių  -  įrenginių  saugaus  naudojimo.  Patikrinimo  metu
įrenginių  naudojimo  pažeidimų  nenustatyta.  Komisijos  patikrinimų  rezultatai
registruojami  patikrinimų  žurnale.  Už  įrenginių  saugų  eksploatavimą  paskirti
atsakingi  asmenys  Atlikus  profesijos  mokytojų  apklausą  dėl  darbų  saugos  ir
sveikatos reikalavimų, dokumentų apie darbų saugos reikalavimų laikymosi analizę
padaryta išvada, kad mokiniai ir profesijos mokytojai yra tinkamai instruktuoti bei
aprūpinti  priemonėmis,  skirtomis užtikrinti  mokinių saugą ir  sveikatą užsiėmimų
metu. Apklausos rezultatai aptarti mokytojų tarybos posėdyje.

 Kaip  ir  kasmet,  atliktas  bendruomenės  mikroklimato  tyrimas. Nuoseklus
mikroklimato tyrimas bei rezultatų analizė ne tik leidžia gerinti esamus procesus,
bet ir formuoti naujus. Tirti darbuotojų įsitraukimo, psichologinio klimato rodikliai,
vertintas  komandiškumo  lygis.  Mikroklimato  tyrimas  yra  nenutrūkstamo
bendruomenės progreso garantas bei pagrindinis pokyčių argumentas.

Uždavinys. Pilietiškumo ugdymas (įgyvendintas 100 proc.)
 Ugdant  bendrąsias  asmeninę  ir  socialinę  kompetenciją,  medijų  saugumo  temos

įtrauktos į grupių auklėtojų bei mokytojų ilgalaikius planus.
 Socialinio atsakingumo klimato kaitos atžvilgiu temos įtrauktos į grupių auklėtojų

bei ilgalaikius planus: 
 Įgyvendintos  veiklos,  siekiant  eco  mokyklos  žaliosios  vėliavos  akreditacijos.

Profesijos  mokytojų  medinės  grupės  posėdyje  nutarta  į  visas  mokyklos  veiklas
integruoti  tvarumo  principų  įgyvendinimą.  Tikslai:  sąmoningo  bendruomenės
gyvenimo skatinimas ir centro bendruomeniškumo stiprinimas. 

 Tinklaveika, įgyvendinant savanorystės veiklas: Rokiškio socialinės globos centre,
Obelių istorijos muziejuje, Rokiškio r, sav. Juozo Keliuočio bibliotekoje, gražinant
Rokiškio  miesto  erdves,  bendruomenei  dalyvaujant  kraujo  donorytės  akcijose,
gyvūnų prieglaudoje.

3. TIKSLAS.  Didinti  centro  patrauklumą:  gerinti  įvaizdį,  tobulinti  infrastruktūrą  ir
estetinę aplinką.

Uždavinys. Centro informacinės sistemos ir viešųjų ryšių plėtra (įgyvendintas 100 proc.)

 Nuolatinė  informacijos  apie  Centrą  sklaida  rajoninėje,  internetinėje  svetainėje,
socialiniuose  tinkluose.  Rajoniniame  laikraštyje  „Gimtasis  Rokiškis“  publikuoti  8
straipsniai,  „Rokiškio Sirena“ 21 straipsnis.  Rokiškio r.  savivaldybės  puslapyje  aktyvus
mokyklos  logotipas  su  nuoroda  į  centro  internetinę  svetainę,  bei  sukurtas  skyrelis
gyventojams,  kuriame  nuolat  talpinama  informaciją  apie  centro  veiklas
(https://rokiskis.lt/gyventojui/rokiskio-profesinio-mokymo-centras/).

 Sukurta ir profesinio orientavimo renginiuose naudojama reklama laidų cikle „Tik tai, kas
tikra“. Laida 2 kartus transliuota TV8 eteryje.

 Balandžio mėn. Rokiškio profesinio mokymo centre vyko Atvirų durų dienos 2022, skirtos
vyresniųjų  klasių  mokiniams,  tėveliams  (globėjams),  mokytojams  ir  kitiems  asmenims,
kurie nori įgyti paklausią darbo rinkoje profesiją. Renginio metu dalyviai supažindinti su



9

paklausiomis  profesijomis,  praktinio  mokymo bazėmis,  galimybėmis  atlikti  praktikas  ir
įsidarbinti,  karjeros galimybes,  tarptautines Erasmus+ stažuotes,  organizuojamus kursus,
renginius ir kitas veiklas. Patarta kaip išsirinkti labiausiai tinkančią specialybę. Atsakyta į
klausimus, teiktos konsultacijos.  Per šią savaitę apsilankė virš 300 mokinių iš Rokiškio r.
Juodupės,  Pandėlio,  Rokiškio  pagrindinė  mokykla,  J.T.  Vaižganto  gimnazijos,  Obelių
gimnazijos, Senamiesčio progimnazijos, Kamajų A. Strazdo gimnazija ir šios gimnazijos
(Jūžintų skyriaus), Rokiškio jaunimo centro, Užimtumo tarnybos prie LR SADM Rokiškio
skyriaus atstovai, Obelių seniūnijos gyventojai, Skemų socialinės globos namai.

Uždavinys. Infrastruktūros modernizavimas (įgyvendintas 100 proc.)

 Įrengtas slaugytojo padėjėjo praktinio mokymo kabinetas, sukomplektuota mokymo įranga
pagal programos reikalavimus, gautas higienos pasas

 Informacinių technologijų kabinete ir sekretorės darbo vietoje įdiegti nauji multifunkciniaia
įrenginiai

 Įrengtos naujos kompiuterizuotos darbo vietos 111 kabinete – atnaujinta apskaitos mokymo
bazė

 Atnaujinta centro internetinė svetainė, sukurtas domenas rpmc.lt, sukurti nauji darbuotojų
elektroniniai paštai.

 Naudojant iš ŠMSM gautą įrangą, sukurtos 8 mokytojų hibridinio darbo vietos
 Atnaujinti gėlynai 
 Įrengti 2 kambariai kokybiškam apgyvendinimo paslaugų teikimui.
 bendrabučio patalpose II-me aukšte įrengti bendro naudojimo dušai 2 vnt.
 Kauno g. pastate atnaujintas IV-o aukšto koridorius,  užsakytos ir sumontuotos skardos,

apsaugant  pastato  konstrukcijas  nuo oro  sąlygų poveikio, sureguliuotas  ir  optimizuotas
šilumos punkto kompiuterinio valdiklio darbas

 Atnaujinta elektros instaliacija automobilių praktinio mokymo bazėje, suvirinimo praktinio
mokymo bazėje ir bibliotekoje.

 Atnaujinta centro valgykla: perdažytos sienos, įrengta ventiliacija.

Uždavinys. Centro estetinės aplinkos tobulinimas (įgyvendintas 100 proc.)

 Patobulinta estetinė aplinka
 Atnaujintos erdvės bendrabutyje;
 Mokymo centro holai, bei koridoriai atnaujinti  informaciniais stendais;
 Šventiniu laikotarpiu puošiamos visos mokymo centro erdvės;
 Atnaujintos lauko iškabos Kauno gatvėje;
 Facebook ir Instagram socialiniuose tinklalapiuose nuolatos estetiškai pateikiamos mūsų

gražios veiklos;
 Sukurti lankstinukai ir iškaba su RPMC logo studijų dienai 2022 Panevėžyje; 
 Bibliotekoje organizuotos mokinių darbų parodėlės; 
 Mokymo centro erdves puošia skirtingų profesijos mokinių atlikti darbai;
 Nuolatos keičiasi klasės, koridoriai, tualetai, valgykla;
 Bendrabučio dušų remontai;
 Iškelta Ukrainos vėliava, kaip palaikymo ženklas;
 Sukurtas naujas mokymo centro logotipas;

Uždavinys. Pozityvios patrauklios reklaminės medžiagos apie centrą kūrimas (įgyvendintas
100 proc.)



10

 Sukurta ir naudojama nauja reklaminė centro atributika (marškinėliai, kuprinės, gertuvės,
virtuali atributika ir kt.)

 Mokyklos  bendrabučio  patalpose  naujai  įrengtas  reklaminis  tentas,  taip  pat  atnaujinta
reklaminė švieslentė.

II SKYRIUS 
VYRIAUSYBĖS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMAS

Nr. Rodiklio pavadinimas 2020 m. reikšmė
(arba paskutinė
žinoma reikšmė)

Siektina 2024 m.
reikšmė

Rokiškio
PMC

2022 m.
1.4. Mokinių,  kartu  su  profesija

siekiančių  įgyti  ir  vidurinį
išsilavinimą  (ISCED  3),  dalis
(proc.)

24,7 (2020 m.) 35 27,9

III SKYRIUS
KITŲ PLANAVIMO DOKUMENTŲ ĮGYVENDINIMAS

Socialinė parama mokiniams ir mokinių pavėžėjimas

Eil.
Nr.

Socialinės paramos
teikimo būdai (pvz.)

Mokinių
skaičius

Dalis (proc.) nuo
visų mokinių

Parama pinigais

1. Parama maistu (sudaryta 
Paramos ir bendradarbiavimo 
sutartis Nr.SUT-Pnv-160 su 
Maisto banku)

78 20 proc. 6972,13

2. Socialinės stipendijos 9 2 proc. 1146,00

Mokinių skaičius važiuojančių į mokyklą/namo iki 40 km kiekvieną dieną  166 mokiniai.
Mokinių skaičius važiuojančių į mokyklą/namo  savaitgaliais -  6  mokiniai.

Valstybės biudžeto lėšų panaudojimas 2022 metais 
(visos su DNR, kompetenc. vert, optimizav. lėš.)

Kodas Sąmatos straipsnio pavadinimas Suma, Eur

2.1.1.1.1.01 Darbo užmokestis pinigais 1 134 708,10
2.1.2.1.1.01 Socialinio draudimo įmokos 21 012,53
2.2.1.1.1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 1 300,00

2.2.1.1.1.06
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos 3 700,00

2.2.1.1.1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 700,00

2.2.1.1.1.15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos 21 800,00

2.2.1.1.1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 2 000,00



11

2.2.1.1.1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 80 000,00

2.2.1.1.1.21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos 5 000,00

2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 42 024,44
2.7.3.1.1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 10 124,96
2.8.1.1.1.01 Stipendijos 66 500,00
3.1.1.3.1. Ilgalaikio turto įsigijimo išlaidos 0,00
 Iš viso: 1 388 870,03

Kiek panaudota  (įsisavinta) 2022  m. ES lėšų ir kokiems tikslams

1. Projekto  ,,Patirtis  ir  įtrauktis  per  Erasmus+  praktiką“  Nr.2020-1-LT01-KA116-077606
dotacija – 36 519,63 Eur.

2. Projektas Nr.2021-1-LT01-KA121-VET-000007064 – 33 272,03 Eur.
3. Projektas Nr. 2022-1-LT01-KA121-VET-000052150 – 110 292,83 Eur.
4.  Projektas Nr.09.1.2-CPVA-K-722-01-0012 ,,Rokiškio technologijos,  verslo ir žemės ūkio

mokyklos profesinio mokymo(si) infrastruktūros plėtra“ – 113321,78 Eur.
      
      

PMĮ pajamos už teikiamas mokymo ir kitas paslaugas:

Metai Visos 
pajamos, 
tūkst. 
eurų

Gauta pajamų, tūkst. eurų
Už suteiktas mokymo 
priemones ir paslaugas

Už  kitas  priemones  ir
teiktas paslaugas

2021 58,2 30,7 27,5
2022 157,5 96,3 61,2

Pokytis lyginant su 2021
metais (+ / -) 

+99,3 +65,6 +33,7

Paslaugų aprašymas:
mokymo, patalpų nuomos, maitinimo, apgyvendinimo, pažymėjimų keitimo paslaugos.



12

Viešojo  sektoriaus  subjekto  metinės  veiklos
ataskaitos  ir  viešojo  sektoriaus  subjektų  grupės
metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo
2 priedas

VADOVAUJAMAS PAREIGAS EINANČIŲ ASMENŲ ATLYGINIMAS PER
ATASKAITINIUS METUS*

Eur, ct

Eil
.

Nr.
Pareigų

(pareigybės)
pavadinimas

Bazinis
atlyginima

s 

Priemoko
s

Prieda
i

Premijo
s

Kitos
išmokos*

*

Iš viso

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+
5

1. Direktorius  34 168,52 - - 2541,24 - 39 409,76
2. Direktoriaus

pavaduotojas
ugdymui

30 080,47 -
-

1387,09
-

31 467,56

3. Direktoriaus
pavaduotojas

infrastruktūrai*
*

11 641.45 - - 550.50 - 12 191.95

* Neatskaičius mokesčių.
**Dirba nuo rugpjūčio mėnesio.

Viešojo  sektoriaus  subjekto  metinės  veiklos
ataskaitos  ir  viešojo  sektoriaus  subjektų  grupės
metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo
3 priedas

REIKŠMINGI SANDORIAI

2022 m. reikšmingų sandorių nebuvo.

Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos 
ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės 
metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos 
aprašo 
4 priedas

SANDORIAI SU SUSIJUSIOMIS ŠALIMIS 

2022 m. sandorių su susijusiomis šalimis nebuvo.

Direktorė                                            __________                                      Diana Giedrikienė

Projektų vadovė                                 __________                                      Asta Mikulionienė




	22ff258d7ea3e557dd9b687ee413adf078e882d5a42327ef90d9c72541f9d40c.pdf
	22ff258d7ea3e557dd9b687ee413adf078e882d5a42327ef90d9c72541f9d40c.pdf
	22ff258d7ea3e557dd9b687ee413adf078e882d5a42327ef90d9c72541f9d40c.pdf

		2023-04-21T09:40:59+0000
	Auditoriaus išvados pasirašymas




